[image: ]

                                                          INDICAÇÃO Nº 1306/2021

               Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, auxílio de manutenção da camada asfáltica no Getúlio Luvizon.

        Senhor Presidente:

                 CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;

                   INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, auxílio de manutenção da camada asfáltica dentro do Getúlio Luvizon, em frente ao salão de festas.
                     Tendo em vista que o bairro é novo e com baixa infraestrutura para realizar esse tipo de serviço.

SALA DAS SESSÕES, 25 de Agosto de 2021.

                                                      DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 2359/2021 - 26/08/2021 15:08